www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Trizidela do Vale

 IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

TERMO DE ANULAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

TERMO DE ANULAÇÃO. Despacho de anulação de edital de

licitação, em razão de várias modificações adiamentos incorridos

podendo assim gerar confusão por parte dos interessados em

relação a qual edital analisar para fins de participação. Referente:

Pregão Presencial SRP nº 002/2018. O SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade a Lei nº 8.666/93, art. 49,

caput, e CONSIDERANDO que em razão da necessidade de sanar

falhas encontradas na  especificação  do  Termo  de  Referência

do  Edital  que  gerou  o  certame  em referência,  proporcionando

divergências,  e com vistas a refazer as informações necessárias a

uma aquisição satisfatória numa próxima licitação, o presente

edital sofreu alterações bem como a data da sessão foi adiada por

várias vezes, e tendo em vista que as modificações e alterações

ocasionam em edição de um novo edital, neste caso podendo assim

gerar confusão por parte dos interessados em relação a qual edital

analisar para fins de participação, resultando em redução do

caráter competitivo e eventuais inabilitações dos interessados e

consequentemente resultando em licitação fracassada ou deserta.

RESOLVE ANULAR o procedimento de Edital de Licitação nº

002/2018, cujo objeto é o Registro de Preços para Contratação de

empresa para prestação de serviços de locação de veículos para

atender as necessidades das secretarias municipais do Município

de Trizidela do Vale-MA. Sendo assim será republicado novo

edital com nova numeração. Publique-se. Trizidela do Vale-MA,

16 de fevereiro de 2018. Francisco Rodrigues Morais Filho -

Secretário Municipal de Administração.

EDIÇÃO 033 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE SEGUNDA - FEIRA 19 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes
Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/